

Haberler > Gündem Haberleri > Fikri Işık: FETÖ'nün yerine bir METÖ'nün gelmesini de engelleyeceğiz

Giriş Tarihi: 13.8.2016 09:52 Son Güncelleme: 13.8.2016 10:47

Fikri Işık: FETÖ'nün yerine bir METÖ'nün gelmesini de engelleyeceğiz

AA



ABONE OL

Google News



Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, "Bu asker bizim askerimiz, bu ordu bizim ordumuz. Bu ordu peygamber ocağı. Onun için askerimize bugün dünden daha fazla sahip çıkacağız. Onların moral ve motivasyonlarını yükseltmek için daha fazla gayret sarfedeceğiz." dedi.

AK Parti Isparta İl Başkanlığını ziyaret eden Işık, burada yaptığı konuşmada, teşkilatın içinden birisi olarak hangi zorluklarda hizmet edildiğini en iyi bilenlerden birisi olduğunu söyledi.

Isparta'nın, kara havacılığının [Türkiye](#)'deki kalbi konumuna geleceğinin altını çizen Işık, AK Parti'yi kurarken bu ülke için hayalleri olduklarını anlattı.

[Türkiye](#)'de yapılan darbelere değinen Işık, 15 Temmuz gecesi milletin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve AK Parti'ye sahip çıktığını belirtti. 15 Temmuz gecesinin Türkiye'nin en kritik anlarından

SON DAKİKA

biri olduğuna dikkati çeken Işık, bütün Türk milletinin sokağa döküldüğünü vurguladı.

Haşhaşilerin, Afyon yutmuşların gözleri kararmış şekilde millete ateş ettiğini dile getiren Işık, "Fakat ne oldu, milletin iradesine ipotek koyamacağını ortaya koydu." ifadesini kullandı.



Türkiye'de her darbeden sonra milletin bunu sandığa mahkum ettiğini ancak 15 Temmuz'da seçimi beklemeden sokakta mahkum ettiğini belirten Işık, hainler sokağa yürüseydi binlerle ifade edilen şehit verilebileceğini söyledi.

ASKERİMİZE BUGÜN DÜNDEN DAHA FAZLA SAHİP ÇIKACAĞIZ

Bakan Işık, bu süreçte ihanete bulaşmamış TSK'nın kahraman mensuplarının darbenin akamete uğratılması

için büyük gayret gösterdiğine dikkati çekerek, şöyle konuştu:



"Türk Silahlı Kuvvetlerimiz bizim silahlı kuvvetlerimizdir. [Ordu](#) bizim ordumuzdur, evet içinden ihanet eden insanlar çıktı ama bu bizim TSK'mızı bağlamaz. O hainlere karşı bizim duyduğumuz öfkeden çok daha büyük bir öfkeyi askerlerimiz duyuyorlar. Bunların da bir an önce TSK'dan tamamen temizlenmesi için onlar da bizimle birlikte gayret gösteriyorlar. O açıdan askerimize bakışımızda hiçbir değişiklik olmayacak. Bu asker bizim askerimiz, bu ordu bizim ordumuz. Bu ordu peygamber ocağı. Onun için askerimize bugün dünden daha fazla sahip çıkacağız. Onların moral ve motivasyonlarını yükseltmek için daha fazla gayret sarfedeceğiz. Bileceğizki bu ordu hakikaten içinden hainler çıkmış olmasına rağmen, bu milletin öz evladıdır. Bu noktada hiçbir tereddüt taşımıyoruz. Onun için TSK'mızın ihtiyaçlarının giderilmesi için yoğun bir şekilde çalışıyoruz."

"HAINLERİN KÖKÜNÜ ORDUDAN KAZIMAK İÇİN UĞRAŞIYORUZ"

Işık, bir taraftan hainlerin kökünü ordudan kazımak için uğraştıklarını diğer taraftan da ordunun bu musibetten çok daha büyük dersler çıkararak, geleceğe çok daha güçlü hazırlanması için gayret sarfettiklerinin altını çizdi.

"Bir musibet yaşadık ama musibetten dersler çıkarıp, TSK'yı çok daha dinamik hale getirmek, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin harbe hazırlık seviyesini çok daha üst noktalara taşımak bizim görevimiz. Biz bu bilinçle çalışmalarını sürdürüyoruz." diyen Işık, her bir darbenin aktörlerinin ve gerekçelerinin farklı ancak anlayışın aynı olduğuna işaret etti.



HİÇ KİMSE 'KAFAM BOZULURSA YÖNETİME EL KOYARIM' ANLAYIŞIYLA HAREKET ETMESİN

Her bir darbenin millete ve TSK'ya zarar verdiğini anlatan Fikri Işık, "Şu anda yaptığımız tüm çalışmalar Türkiye'de bu darbeci anlayışı tasfiye etmek içindir. Artık bir daha hiç kimse 'kafam bozulursa yönetime el koyarım' anlayışıyla hareket etmesin. Bir daha hiç kimse 'elimde silah var kafamı bozmayın' diye millete meydan okumasın. Bunun için özellikle TSK üzerindeki bütün gereksiz yükleri üzerinden alıyoruz." diye konuştu.

Batıda, Milli Savunma Bakanlığı'nın yapması gereken ne kadar iş varsa, Türkiye'de Genelkurmay'da yapıldığının altını çizen Işık, bütün bu yükleri alacaklarını ve TSK'nın kendi asli işi olan harbe hazırlık, hareket, istihbarat, teşkilat, askerin eğitimi, muhabere işlerini tam bir emir komuta zinciri içerisinde yapacağını belirtti.

FETÖ'NÜN YERİNE BİR METÖ'NÜN GELMESİNİ DE ENGELLEYECEĞİZ

TSK'ya yük olacak, personel, lojistik gibi başka alanlardaki yüklerin Milli Savunma Bakanlığı tarafından üstlenileceğini ifade eden Işık, sözlerini şöyle sürdürdü:



"Bu kadar fazla iş yapan bir kurumun asli işine yeteri kadar zaman ayırması mümkün değildir. Onun için yaptığımız bütün düzenlemeler, TSK'nın kendi esas işini daha iyi yapmasına yönelik düzenlemelerdir. Bundan hiçbirimizin en küçük bir tereddütü olmasın. Şimdi bazıları televizyonlara çıkıyorlar 'efendim bunlar TSK'ya şunu, bunu yapıyorlar.' Hiçbir şey yapılmıyor. TSK çok daha güçlendiriliyor. TSK, kendi asli işine çok daha yoğunlaşacak, tedbirler alınıyor. TSK bugüne kadar yaptığı ama Milli Savunma Bakanlığı'nın yapması gereken işler TSK'nın sırtından alınıyor."

TSK'daki emir komuta birliğinin bozulmadığını kaydeden Işık, "Hiçbir subayımız, askerimiz darbeye, muhtırayla birlikte anılmak istemiyor ama birilerinin bir daha 'TSK aracılığıyla bir şeyler yapabilirim' hevesine kapılmasını engellemek bizim görevimiz. Evet bu FETÖ denen hain terör örgütüyle

mücadelemizi yapacağız ama yarın FETÖ'nün yerine bir METÖ'nün gelmesini de engelleyeceğiz. Yaptığımız bütün düzenlemeler buna yöneliktir." değerlendirmesini yaptı.

SABAH